



Datum

Diarienummer

Klicka eller tryck här  
för att ange text.

## Anställningsavtal politisk sekreterare

Politisk sekreterare är anställd på viss tid och för visst arbete enligt KomL 4:33-34.

Som politisk sekreterare för \_\_\_\_\_ anställs (*personnummer*) (*Efternamn, Förnamn*), (*adress*), från och med den (*datum månad år*), dock längst till och med den 31 december 2022.

### **Lön**

Lön utges med (*belopp*) kronor per månad.

Lönen gäller "allt för ett", det vill säga ingen rätt föreligger t.ex. till ob-tillägg, övertidsersättningar, traktamenten, eller andra ersättningar eller tillägg vad det än må vara.

Semesterersättning anses ingå i ovanstående lön.

Den anställde har dock rätt till sjuklön enligt samma förutsättningar som anställda tjänstepersoner i kommunen.

Lönen är pensionsgrundande i enlighet med vad som föreskrivs i pensionsavtal för kommunens tjänstemän.

### **Arbetsvillkor inkl. arbetstider, semester mm**

(*Parti/partier*) förfogar över resursen som politisk sekreterare, varför det är partiet som tillsammans med den anställde avtalar om de närmare villkoren för anställningen, t.ex. vad gäller frågor som arbetsuppgifter, arbetstidens förläggning, uttag av ledigheter, förläggning och omfattning av semester mm.

### **Anställnings upphörande**

Anställningen kan upphöra genom att (*parti/partier*) begär att kommundirektören säger upp den anställde eller om den anställde själv säger upp sig.

Uppsägningstiden är tre (3) månader.

Uppsägningen ska vara skriftlig.

### **Arbetsbeskrivning**

(*överenskommets i stora drag mellan den arbetsledande förtroendevalde och den anställde*)

### **Övrigt**

Om inte annat följer av de pensionsbestämmelser som gäller för en arbetstagare, ska uppsägning ske minst en månad före utgången av kalendermånaden innan den under vilken den anställde fyller 67 år. Den anställde kan dock medges att kvarstå i anställning genom beslut av (parti).

Lagen om anställningsskydd tillämpas inte på politiska sekreterare (KL 4:33).

Trelleborg den *dd månad* 2019

***För Trelleborgs kommun:***

Fredrik Geijer  
kommundirektör

Partiföreträdare  
titel

***Den anställde:***

Förnamn Efternamn